
Data di stampa: 19/05/2017
AUTORIZZAZIONE AL PAGAMENTO

Programma di Sviluppo Rurale 2014 - 2020
Sottomisura 6.1. – Aiuti all’avviamento per l’insediamento di giovani agricoltori
Data Scadenza: 06/05/2016

ELENCO DELLE AUTORIZZAZIONI ALLA LIQUIDAZIONE

Visti gli esiti e condivise le motivazioni delle fasi istruttorie, espletate ai sensi della normativa di riferimento, come riportati nei documenti:

N. CHECKLIST DI AMMISSIBILITA' NUM DOMANDA BARCODE TIPO

1 11487419|17/05/2017|AEA 16883

84758391472 
84758391480 
84758391498 
84758391506

ANTICIPO

2 11480597|16/05/2017|AEA 17954

84758391522 
84758391530 
84758391548 
84758391555

ANTICIPO

3 11120539|13/03/2017|AEA 17991

84758388205 
84758388213 
84758388221 
84758388239

ANTICIPO

4 11440171|09/05/2017|AEA 18189

84758391076 
84758391084 
84758391092 
84758391100

ANTICIPO

5 11445024|10/05/2017|AEA 18194

84758390458 
84758390466 
84758390474 
84758390482

ANTICIPO

6 11488988|17/05/2017|AEA 18326

84758390938 
84758390946 
84758390953 
84758390961

ANTICIPO

7 11490040|17/05/2017|AEA 18794

84758391290 
84758391308 
84758391316 
84758391324

ANTICIPO
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8 11442549|10/05/2017|AEA 19382

84758391423 
84758391431 
84758391449 
84758391456

ANTICIPO

9 11501054|19/05/2017|AEA 19549

84758391191 
84758391209 
84758391217 
84758391225

ANTICIPO

10 11442617|10/05/2017|AEA 19586

84758391381 
84758391399 
84758391407 
84758391415

ANTICIPO

11 11445642|10/05/2017|AEA 19644

84758390599 
84758390607 
84758390615 
84758390623

ANTICIPO

12 11427706|08/05/2017|AEA 19735

84758389104 
84758389112 
84758389120 
84758389138

ANTICIPO

13 11448547|10/05/2017|AEA 19840

84758391563 
84758391571 
84758391589 
84758391597

ANTICIPO

14 11446258|10/05/2017|AEA 20357

84758391332 
84758391340 
84758391357 
84758391365

ANTICIPO

15 11484643|17/05/2017|AEA 20409

84758391027 
84758391035 
84758391043 
84758391050

ANTICIPO

16 11486394|17/05/2017|AEA 20431

84758391258 
84758391266 
84758391274 
84758391282

ANTICIPO

17 11294405|10/04/2017|AEA 20459

84758390227 
84758390235 
84758390243 
84758390250

ANTICIPO
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Le domande di pagamento sono risultate AMMISSIBILI con gli importi riportati nel seguente elenco:

ID ELENCO: 7498

N.
NUM 
DOMAN
DA

BARCODE BARCODE  
GARANZIA RAGIONE SOCIALE PROV CUAA IMPORTO 

DETERMINATO 

IMPORTO 
DETERMINATO 
PRECEDENTEM
ENTE

PROTOCOLLO 
SCHEDA ISTRUTTORE

ESTRATTO 
PER 
REVISIONE 
PRIMO 
LIVELLO

SEGNATURA 
REVISIONE DATA

ESITO 
REVISION
E PRIMO 
LIVELLO

1 ANT 16883 84758391472 PICIOTTI IACOPO AP PCTCPI97L27D542E € 49.000,00 € 0,00 11487419|17/05/2017|AEA NO

2 ANT 17954 84758391522 94010836305 SOCIETA‘ AGRICOLA IL TRIBBIO S.S. MC 01909630434 € 98.000,00 € 0,00 11480597|16/05/2017|AEA NO

3 ANT 17991 84758388205 NOVELLO MARCO AN NVLMRC95D06E388X € 49.000,00 € 0,00 11120539|13/03/2017|AEA NO

4 ANT 18189 84758391076 CRUCIANI LAURA AP CRCLRA77P50A462V € 49.000,00 € 0,00 11440171|09/05/2017|AEA NO

5 ANT 18194 84758390458 94010836255 MAZZONI STEFANO AP MZZSFN89D15H769C € 49.000,00 € 0,00 11445024|10/05/2017|AEA SI 11501757|19/05/2017|AEA 19/05/2017 Positivo

6 ANT 18326 84758390938 SCUPPA GABRIELE MC SCPGRL86D14E388S € 49.000,00 € 0,00 11488988|17/05/2017|AEA NO

7 ANT 18794 84758391290 SOCIETA‘ AGRICOLA TERRA DI MONDO 
SRL MC 01588910438 € 49.000,00 € 0,00 11490040|17/05/2017|AEA SI 11498316|18/05/2017|AEA 18/05/2017 Positivo

8 ANT 19382 84758391423 94010836917 VANUCCI MIRCO PU VNCMRC91L19D749N € 49.000,00 € 0,00 11442549|10/05/2017|AEA NO

9 ANT 19549 84758391191

AZIENDA AGRICOLA FIENAROLO DI 
BASSETTI JACOPO E BASSETTI 
ALESSANDRO SOCIETA‘ SEMPLICE 
AGRICOLA

FM 02267520449 € 49.000,00 € 0,00 11501054|19/05/2017|AEA SI 11501923|19/05/2017|AEA 19/05/2017 Positivo

10 
ANT 19586 84758391381 PALANCA ANGELO PU PLNNGL95C07B352J € 49.000,00 € 0,00 11442617|10/05/2017|AEA SI 11471673|15/05/2017|AEA 15/05/2017 Positivo

11 
ANT 19644 84758390599 94010836313 PODERI DE MARTE DEI F.LLI CAPANNELLI 

M. E R. S.S. AP 02274460449 € 98.000,00 € 0,00 11445642|10/05/2017|AEA NO

12 
ANT 19735 84758389104 SOCIETA‘ AGRICOLA DE MICHELIS DI DE 

MICHELIS MARCO & LUIGI S.S. MC 01907690430 € 98.000,00 € 0,00 11427706|08/05/2017|AEA SI 11480961|16/05/2017|AEA 16/05/2017 Positivo

13 
ANT 19840 84758391563 94010836974 ANGELI GIOVANNI MC NGLGNN90P20B474S € 49.000,00 € 0,00 11448547|10/05/2017|AEA NO

14 
ANT 20357 84758391332 94010836941 BETTINI GIULIO AN BTTGLI96R27I608R € 49.000,00 € 0,00 11446258|10/05/2017|AEA SI 11495661|18/05/2017|AEA 18/05/2017 Positivo

15 
ANT 20409 84758391027 AZIENDA AGRICOLA LE CASACCE DI 

ANDREUCCI VALENTINA FM NDRVNT88C61A252O € 49.000,00 € 0,00 11484643|17/05/2017|AEA NO

16 
ANT 20431 84758391258 VILLA CONTI DI SERVILI ANDREA FM SRVNDR84C02A252U € 49.000,00 € 0,00 11486394|17/05/2017|AEA NO

17 
ANT 20459 84758390227 AZ.AGR.LA DISCIPLINA DELLA TERRA DI 

ARPINI EMANUELE MARIA MC RPNMLM97T05D451N € 49.000,00 € 0,00 11294405|10/04/2017|AEA NO

TOTALI: € 980.000,00 € 0,00

Programmazione: M06.1.A - Aiuti all’avviamento per l’insediamento di giovani agricoltori  - FA 2B
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ID ELENCO: 7501

N.
NUM 
DOMAN
DA

BARCODE BARCODE  
GARANZIA RAGIONE SOCIALE PROV CUAA IMPORTO 

DETERMINATO 

IMPORTO 
DETERMINATO 
PRECEDENTEM
ENTE

PROTOCOLLO 
SCHEDA ISTRUTTORE

ESTRATTO 
PER 
REVISIONE 
PRIMO 
LIVELLO

SEGNATURA 
REVISIONE DATA

ESITO 
REVISION
E PRIMO 
LIVELLO

1 ANT 17954 84758391530 94010836305 SOCIETA‘ AGRICOLA IL TRIBBIO S.S. MC 01909630434 € 41.133,69 € 0,00 11480597|16/05/2017|AEA NO

2 ANT 18189 84758391100 CRUCIANI LAURA AP CRCLRA77P50A462V € 0,00 € 0,00 11440171|09/05/2017|AEA NO

3 ANT 18194 84758390482 94010836255 MAZZONI STEFANO AP MZZSFN89D15H769C € 140.051,24 € 0,00 11445024|10/05/2017|AEA SI 11501757|19/05/2017|AEA 19/05/2017 Positivo

4 ANT 19382 84758391449 94010836917 VANUCCI MIRCO PU VNCMRC91L19D749N € 26.394,00 € 0,00 11442549|10/05/2017|AEA NO

5 ANT 19586 84758391399 PALANCA ANGELO PU PLNNGL95C07B352J € 0,00 € 0,00 11442617|10/05/2017|AEA SI 11471673|15/05/2017|AEA 15/05/2017 Positivo

6 ANT 19644 84758390623 94010836313 PODERI DE MARTE DEI F.LLI CAPANNELLI 
M. E R. S.S. AP 02274460449 € 115.352,56 € 0,00 11445642|10/05/2017|AEA NO

7 ANT 19840 84758391571 94010836974 ANGELI GIOVANNI MC NGLGNN90P20B474S € 37.124,74 € 0,00 11448547|10/05/2017|AEA NO

8 ANT 20357 84758391365 94010836941 BETTINI GIULIO AN BTTGLI96R27I608R € 48.404,74 € 0,00 11446258|10/05/2017|AEA SI 11495661|18/05/2017|AEA 18/05/2017 Positivo

TOTALI: € 408.460,97 € 0,00

Programmazione: M04.1.A - Investimenti materiali e immateriali - FA 2A

ID ELENCO: 7499

N.
NUM 
DOMAN
DA

BARCODE BARCODE  
GARANZIA RAGIONE SOCIALE PROV CUAA IMPORTO 

DETERMINATO 

IMPORTO 
DETERMINATO 
PRECEDENTEM
ENTE

PROTOCOLLO 
SCHEDA ISTRUTTORE

ESTRATTO 
PER 
REVISIONE 
PRIMO 
LIVELLO

SEGNATURA 
REVISIONE DATA

ESITO 
REVISION
E PRIMO 
LIVELLO

1 ANT 18189 84758391084 CRUCIANI LAURA AP CRCLRA77P50A462V € 0,00 € 0,00 11440171|09/05/2017|AEA NO

TOTALI: € 0,00 € 0,00

Programmazione: M06.4.A.1 - Agriturismo
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ID ELENCO: 7500

N.
NUM 
DOMAN
DA

BARCODE BARCODE  
GARANZIA RAGIONE SOCIALE PROV CUAA IMPORTO 

DETERMINATO 

IMPORTO 
DETERMINATO 
PRECEDENTEM
ENTE

PROTOCOLLO 
SCHEDA ISTRUTTORE

ESTRATTO 
PER 
REVISIONE 
PRIMO 
LIVELLO

SEGNATURA 
REVISIONE DATA

ESITO 
REVISION
E PRIMO 
LIVELLO

1 ANT 18189 84758391092 CRUCIANI LAURA AP CRCLRA77P50A462V € 0,00 € 0,00 11440171|09/05/2017|AEA NO

TOTALI: € 0,00 € 0,00

Programmazione: M06.4.A.2 - Agricoltura sociale
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RIEPILOGO DEL BANDO
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RIEPILOGO STRUTTURA DECENTRATA di ASCOLI PICENO

N. beneficiari Importo totale Quota comunitaria totale Quota nazionale totale Quota regionale totale

4 € 500.403,80 € 215.774,12 € 199.240,78 € 85.388,90

STRUTTURA DECENTRATA di ASCOLI PICENO

NUM 
DOM MIS BARCODE RAGIONE SOCIALE CUAA IMPORTO 

DETERMINATO 

IMPORTO 
DETERMINATO 
PRECEDENTEM
ENTE

PROTOCOLLO 
SCHEDA ISTRUTTORE

ESTRATTO 
PER 
REVISIONE 
PRIMO 
LIVELLO

SEGNATURA 
REVISIONE DATA

ESITO 
REVISIONE 
PRIMO 
LIVELLO

16883 M06.1.A 84758391472 PICIOTTI IACOPO PCTCPI97L27D542E € 49.000,00 € 0,00 11487419|17/05/2017|AEA NO

M06.4.A.
1 84758391480 € 0,00

M06.4.A.
2 84758391498 € 0,00

M04.1.A 84758391506 € 0,00

TOTALI: € 49.000,00 € 0,00

18189 M06.1.A 84758391076 CRUCIANI LAURA CRCLRA77P50A462V € 49.000,00 € 0,00 11440171|09/05/2017|AEA NO

M06.4.A.
1 84758391084 € 0,00 € 0,00

M06.4.A.
2 84758391092 € 0,00 € 0,00

M04.1.A 84758391100 € 0,00 € 0,00

TOTALI: € 49.000,00 € 0,00

18194 M06.1.A 84758390458 MAZZONI STEFANO MZZSFN89D15H769C € 49.000,00 € 0,00 11445024|10/05/2017|AEA SI 11501757|19/05/2017|AEA 19/05/2017 Positivo

M06.4.A.
1 84758390466 € 0,00

M06.4.A.
2 84758390474 € 0,00

M04.1.A 84758390482 € 140.051,24 € 0,00

TOTALI: € 189.051,24 € 0,00

19644 M06.1.A 84758390599 PODERI DE MARTE DEI F.LLI CAPANNELLI M. E R. S.S. 02274460449 € 98.000,00 € 0,00 11445642|10/05/2017|AEA NO

M06.4.A.
1 84758390607 € 0,00

M06.4.A.
2 84758390615 € 0,00

M04.1.A 84758390623 € 115.352,56 € 0,00

TOTALI: € 213.352,56 € 0,00
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STRUTTURA DECENTRATA di MACERATA

NUM 
DOM MIS BARCODE RAGIONE SOCIALE CUAA IMPORTO 

DETERMINATO 

IMPORTO 
DETERMINATO 
PRECEDENTEM
ENTE

PROTOCOLLO 
SCHEDA ISTRUTTORE

ESTRATTO 
PER 
REVISIONE 
PRIMO 
LIVELLO

SEGNATURA 
REVISIONE DATA

ESITO 
REVISIONE 
PRIMO 
LIVELLO

17954 M06.1.A 84758391522 SOCIETA‘ AGRICOLA IL TRIBBIO S.S. 01909630434 € 98.000,00 € 0,00 11480597|16/05/2017|AEA NO

M04.1.A 84758391530 € 41.133,69 € 0,00

M06.4.A.
1 84758391548 € 0,00

M06.4.A.
2 84758391555 € 0,00

TOTALI: € 139.133,69 € 0,00

18326 M06.1.A 84758390938 SCUPPA GABRIELE SCPGRL86D14E388S € 49.000,00 € 0,00 11488988|17/05/2017|AEA NO

M06.4.A.
1 84758390946 € 0,00

M06.4.A.
2 84758390953 € 0,00

M04.1.A 84758390961 € 0,00

TOTALI: € 49.000,00 € 0,00

18794 M06.1.A 84758391290 SOCIETA‘ AGRICOLA TERRA DI MONDO SRL 01588910438 € 49.000,00 € 0,00 11490040|17/05/2017|AEA SI 11498316|18/05/2017|AEA 18/05/2017 Positivo

M06.4.A.
1 84758391308 € 0,00

M06.4.A.
2 84758391316 € 0,00

M04.1.A 84758391324 € 0,00

TOTALI: € 49.000,00 € 0,00

19735 M06.1.A 84758389104 SOCIETA‘ AGRICOLA DE MICHELIS DI DE MICHELIS 
MARCO & LUIGI S.S. 01907690430 € 98.000,00 € 0,00 11427706|08/05/2017|AEA SI 11480961|16/05/2017|AEA 16/05/2017 Positivo

M06.4.A.
1 84758389112 € 0,00

M06.4.A.
2 84758389120 € 0,00

M04.1.A 84758389138 € 0,00

TOTALI: € 98.000,00 € 0,00

19840 M06.1.A 84758391563 ANGELI GIOVANNI NGLGNN90P20B474S € 49.000,00 € 0,00 11448547|10/05/2017|AEA NO

M04.1.A 84758391571 € 37.124,74 € 0,00

M06.4.A.
1 84758391589 € 0,00

M06.4.A.
2 84758391597 € 0,00

TOTALI: € 86.124,74 € 0,00

20459 M06.1.A 84758390227 AZ.AGR.LA DISCIPLINA DELLA TERRA DI ARPINI 
EMANUELE MARIA RPNMLM97T05D451N € 49.000,00 € 0,00 11294405|10/04/2017|AEA NO
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RIEPILOGO STRUTTURA DECENTRATA di MACERATA

N. beneficiari Importo totale Quota comunitaria totale Quota nazionale totale Quota regionale totale

6 € 470.258,43 € 202.775,44 € 187.238,10 € 80.244,90

M06.4.A.
1 84758390235 € 0,00

M06.4.A.
2 84758390243 € 0,00

M04.1.A 84758390250 € 0,00

TOTALI: € 49.000,00 € 0,00

RIEPILOGO STRUTTURA DECENTRATA di ANCONA

N. beneficiari Importo totale Quota comunitaria totale Quota nazionale totale Quota regionale totale

2 € 146.404,74 € 63.129,72 € 58.292,51 € 24.982,50

STRUTTURA DECENTRATA di ANCONA

NUM 
DOM MIS BARCODE RAGIONE SOCIALE CUAA IMPORTO 

DETERMINATO 

IMPORTO 
DETERMINATO 
PRECEDENTEM
ENTE

PROTOCOLLO 
SCHEDA ISTRUTTORE

ESTRATTO 
PER 
REVISIONE 
PRIMO 
LIVELLO

SEGNATURA 
REVISIONE DATA

ESITO 
REVISIONE 
PRIMO 
LIVELLO

17991 M06.1.A 84758388205 NOVELLO MARCO NVLMRC95D06E388X € 49.000,00 € 0,00 11120539|13/03/2017|AEA NO

M06.4.A.
1 84758388213 € 0,00

M06.4.A.
2 84758388221 € 0,00

M04.1.A 84758388239 € 0,00

TOTALI: € 49.000,00 € 0,00

20357 M06.1.A 84758391332 BETTINI GIULIO BTTGLI96R27I608R € 49.000,00 € 0,00 11446258|10/05/2017|AEA SI 11495661|18/05/2017|AEA 18/05/2017 Positivo

M06.4.A.
1 84758391340 € 0,00

M06.4.A.
2 84758391357 € 0,00

M04.1.A 84758391365 € 48.404,74 € 0,00

TOTALI: € 97.404,74 € 0,00
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RIEPILOGO STRUTTURA DECENTRATA di PESARO URBINO

N. beneficiari Importo totale Quota comunitaria totale Quota nazionale totale Quota regionale totale

2 € 124.394,00 € 53.638,69 € 49.528,72 € 21.226,59

STRUTTURA DECENTRATA di PESARO URBINO

NUM 
DOM MIS BARCODE RAGIONE SOCIALE CUAA IMPORTO 

DETERMINATO 

IMPORTO 
DETERMINATO 
PRECEDENTEM
ENTE

PROTOCOLLO 
SCHEDA ISTRUTTORE

ESTRATTO 
PER 
REVISIONE 
PRIMO 
LIVELLO

SEGNATURA 
REVISIONE DATA

ESITO 
REVISIONE 
PRIMO 
LIVELLO

19382 M06.1.A 84758391423 VANUCCI MIRCO VNCMRC91L19D749N € 49.000,00 € 0,00 11442549|10/05/2017|AEA NO

M06.4.A.
1 84758391431 € 0,00

M04.1.A 84758391449 € 26.394,00 € 0,00

M06.4.A.
2 84758391456 € 0,00

TOTALI: € 75.394,00 € 0,00

19586 M06.1.A 84758391381 PALANCA ANGELO PLNNGL95C07B352J € 49.000,00 € 0,00 11442617|10/05/2017|AEA SI 11471673|15/05/2017|AEA 15/05/2017 Positivo

M04.1.A 84758391399 € 0,00 € 0,00

M06.4.A.
1 84758391407 € 0,00

M06.4.A.
2 84758391415 € 0,00

TOTALI: € 49.000,00 € 0,00
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RIEPILOGO AUTORIZZAZIONE ALLA LIQUIDAZIONE

N. beneficiari Importo totale Quota comunitaria totale Quota nazionale totale Quota regionale totale

17 € 1.388.460,97 € 598.704,37 € 552.829,62 € 236.926,98

RESPONSABILE AUTORIZZAZIONE AL PAGAMENTO

RIEPILOGO STRUTTURA DECENTRATA di FERMO

N. beneficiari Importo totale Quota comunitaria totale Quota nazionale totale Quota regionale totale

3 € 147.000,00 € 63.386,40 € 58.529,52 € 25.084,08

STRUTTURA DECENTRATA di FERMO

NUM 
DOM MIS BARCODE RAGIONE SOCIALE CUAA IMPORTO 

DETERMINATO 

IMPORTO 
DETERMINATO 
PRECEDENTEM
ENTE

PROTOCOLLO 
SCHEDA ISTRUTTORE

ESTRATTO 
PER 
REVISIONE 
PRIMO 
LIVELLO

SEGNATURA 
REVISIONE DATA

ESITO 
REVISIONE 
PRIMO 
LIVELLO

19549 M06.1.A 84758391191 AZIENDA AGRICOLA FIENAROLO DI BASSETTI JACOPO E 
BASSETTI ALESSANDRO SOCIETA‘ SEMPLICE AGRICOLA 02267520449 € 49.000,00 € 0,00 11501054|19/05/2017|AEA SI 11501923|19/05/2017|AEA 19/05/2017 Positivo

M06.4.A.
1 84758391209 € 0,00

M06.4.A.
2 84758391217 € 0,00

M04.1.A 84758391225 € 0,00

TOTALI: € 49.000,00 € 0,00

20409 M06.1.A 84758391027 AZIENDA AGRICOLA LE CASACCE DI ANDREUCCI 
VALENTINA NDRVNT88C61A252O € 49.000,00 € 0,00 11484643|17/05/2017|AEA NO

M06.4.A.
1 84758391035 € 0,00

M06.4.A.
2 84758391043 € 0,00

M04.1.A 84758391050 € 0,00

TOTALI: € 49.000,00 € 0,00

20431 M06.1.A 84758391258 VILLA CONTI DI SERVILI ANDREA SRVNDR84C02A252U € 49.000,00 € 0,00 11486394|17/05/2017|AEA NO

M06.4.A.
1 84758391266 € 0,00

M06.4.A.
2 84758391274 € 0,00

M04.1.A 84758391282 € 0,00

TOTALI: € 49.000,00 € 0,00
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Ai sensi del Reg. CE 885/2006 si dichiara che per tutte le domande inserite nel presente elenco è stata verificata la presenza e la correttezza delle check list previste nell'iter 
amministrativo, come stabilito dall’Organismo Pagatore.
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